（不動産の売買又は貸付けのあっせん手数料の支払調書作成事務）
マイナンバー（個人番号）の提供のお願い
○○県××市△△町□□番地

　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県××市△△町□□番地

　株式会社　○○○○
行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（以下、「マイナンバー法」という）の施行に伴い、「不動産の売買又は貸付けのあっせん手数料の支払調書」の作成事務手続きを行うため、マイナンバー（個人番号）を当社へご提供して頂く必要がございます。

つきましては、お手数ではありますが、下記提出書類を、　　月　　日までに同封の返信用封筒によりご返送くださいますようお願い申し上げます。

記
１．利用目的

　　　「不動産の売買又は貸付けのあっせん手数料の支払調書」の作成事務

　　　該当物件：（例）○○県××市△△町□□番地の土地・建物の物件の仲介
２．提出していただく書類（①、②いずれかの書類）

①本人の「通知カード」のコピー及び、本人確認書類（下記参考）

　　　　・顔写真付き証明書の場合いずれか１部

　　　　　　→運転免許証、パスポート等

　　　　・顔写真の無い証明書の場合いずれか２部

　　　　　　→健康保険証、国民年金手帳、住民票、戸籍の附票の写し等
②本人の「個人番号カード」（両面）のコピー
【注記事項】

※提出されたマイナンバー（個人番号）につきましては、マイナンバー法に従い、厳正に管理・保管させていただき、法令で定められている保管期間が過ぎたものについては、シュレッダーで裁断処理のうえ破棄致します。
様式MN-07